Datum: 01.01. - 30.09.2021

Export zivych zvirat do tfetich zemi z CR

Zemé urceni S Prasata 1D kurata Nasadova vejce Sperma byku

Albanie 0 91 900
Alzirsko 314 389
Arménie 224
Azerbajdzan 31
Bangladés 0 4 480
Bélorusko 0 70
Bosna a Hercegovina 743 9 105 882 9 000
Gruzie 111 5400
Indonésie 0 8
Irak 0 1192 320
Kanada 2
Kazachstan 846 8 829 000
Kena 0 4 800
Kosovo 408 10 200
Kuvajt 0 23 380
Kyrgyzstan 192
Libanon 220 901
Libye 1061
Mexiko 0 19 920
Moldavsko 0 17 70 000
Monako 6
Nepal 10 000
Norsko 1
Pakistan 6 000
Rusko 1603 48 127 12 749 280 89 621 280 15 600
Saudska Arabie 1 0 11 995 920
Srbsko 32 85 64 800 13 866
Spojené kralovstvi 13 0 70 300 700
Spojené staty americké 9 0 51 480
Surinam 0 1560
Svycarsko 31 0 76 320 5170
Turecko 18369 13120 123 525
Ukrajina 694 350 16 259 367 4 738 320 6 600
Uzbekistan 2184 256

o - 26165 2351
Celkem [pocet zvifat] 63 28 516 517 485 12 17 424 189 116 584 840 180 461

Dovoz zvifat ze tfetich zemi neni zjiStovan. Informace na vyzadani dle Zakona €. 166/1999 Sb., o veterinarni péci a o zméné souvisejicich zakonud (veterinarni zakon).
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Datum: 01.01. -30.09.2021

Pfesun zivych zvifat z EU do CR

Cinnost: Vsechny

Koné Skot Prasata Ovce Kozy Drubez
Belgie 18 2 584 060
Dansko 135 21745
Estonsko 257
Francie 43 35 94 385 476
Irsko 8
Italie 2480
Mad'arsko 3072 2240 1696 323
Némecko 2204 38 199 87 2574 696
Nizozemsko 65 370 33 949 188
Polsko 21 586 665
Rakousko 29 48 25 586 580
Slovensko 2688 26 392 2 2 559 206
CELKEM EU 8 257 89 037 514 4 9924 674



Datum: 01.01. - 30.09.2021

Cinnost' Chov

Pfesun zivych zvifat z EU do CR

Pfesun zivych zvifat z EU do CR

Cinnost: Jatky
Zemé uréeni

Belgie 273 020
Dansko 135 21745

Estonsko 257

Francie 43 35 94 385 476
Irsko 8

Italie 2480
Mad'arsko 2 2240 1573027
Némecko 2204 37 986 87 1928 730
Nizozemsko 63 370 33 949 188
Polsko 160 263
Rakousko 29 48 25 195 210
Slovensko 25508 2 1688 383

Mad’arsko 3070

Némecko 213

Polsko 21 700
Slovensko 2 660 884 870 823




Datum: 01.01. -30.09.2021

Pfesun zivych zvifat z CR do EU

Cinnost: VSechny

Zemé urceni Koné Skot Prasata Ovce Kozy Drabez
Belgie 86 252 3

Bulharsko 592 1259 9 4 940 400
Dansko 4

Estonsko 3 28 638
Francie 82 3 35 4

Chorvatsko 2 8 966 1176 17 167 056
Irsko 1 10 100
Italie 120 6 670 3273 18 21440
Kypr 32

Litva 1 4 4 343 608
LotySsko 59 104 492
Lucembursko 9

Mad’arsko 78 727 97 176 202 2 196 160
Malta 66

Némecko 415 20042 37 592 272 2581 700
Nizozemsko 154 2854 15 4533 42 660
Polsko 239 6 136 45 657 58 181 9 597 024
Portugalsko 25 5040
Rakousko 262 31 960 17 512 2619 163 595
Rumunsko 1 64 32485 199 47 13 899 950
Recko 1 1276 85 649 200
Slovensko 368 1282 134 790 753 70 31973 886
Slovinsko 5 13572 1260 3 30100
Spanélsko 65 50 477 45 25 8 200
Svédsko 13

CELKEM EU 1931 145 030 372 329 8 743 318 60 763 249



Datum: 01.01. -30.09.2021

Cinnost: Chov
Zemé uréeni
Belgie
Bulharsko
Estonsko
Francie
Chorvatsko
Irsko

Italie

Kypr

Litva
LotySsko
Mad’arsko
Malta
Némecko
Nizozemsko
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Recko
Slovensko
Slovinsko
Spanélsko
CELKEM EU

Koné Skot

8 252
592

8 872

9 6 164
32

59
582
66
719
2728
4 143

1 407
64

1251

1170

13572

50 477

20 91 153

PFesun zivych zvifat z CR do EU

Prasata

1259

1176

2020

65 316

6 381
15
9 068

17 512
31020
85
25195
1260
45
160 356

Ovce

35
17

16

46
53
4132
39

838
37

530

25
5780

Kozy

137

47

68

272

Drabez

940 400
28 638

167 056
10 100
18 240

343 608
104 492
173 160

1544 140

5597 713
5040
115 400
13 899 950
649 200
28974 227
30100
8 200
52 609 664



Datum: 01.01. -30.09.2021

Pfesun zivych zvifat z CR do EU

Cinnost: Jatky

Zemé urceni Koné Skot Prasata Ovce Kozy Drabez
Chorvatsko 94

Italie 506 1253

Mad’arsko 144 31 860 156

Némecko 19 322 31211 219 1031 630
Nizozemsko 126 401 42 660
Polsko 1983 36 589 19 44 3968571
Rakousko 31553 1781

Rumunsko 1465 162

Recko 25

Slovensko 107 109 595 223 2 889 202
CELKEM EU 53 860 211 973 2961 44 7 932 063

stazeno dne 07.10.2021



